2

Приложение № 2

к постановлению главы

городского округа город Воронеж

от 26.08.2019    № 98
проект
ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от _____________ № __________
О внесении изменений в решение Воронежской городской Думы

от 25.12.2009 № 384-II «Об утверждении Правил землепользования и

застройки городского округа город Воронеж»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава городского округа город Воронеж, учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке городского округа город Воронеж  от __.__. 20__  по результатам публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Воронеж, назначенных постановлением главы городского округа город Воронеж от __.__.20___  № __ «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Воронеж», Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Воронежской городской Думы от 25.12.2009 № 384-II «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Воронеж» следующие изменения:

1.1. Подпункт 7.40 пункта 7 статьи 20 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по территориальным зонам городского округа город Воронеж» изложить в следующей редакции:
	«7.40.
	Культовые сооружения
	У
	У
	У
	У
	У
	У
	У
	У
	У
	У
	У
	О
	О

	О

	О

	В
	О ».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа Председатель Воронежской
город Воронеж городской Думы

В.Ю. Кстенин В.Ф. Ходырев

Исполняющий обязанности

руководителя управления

главного архитектора                                                                       Г.Ю. Чурсанов